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Resultado Preliminar da Prova Objetiva - Pessoas com Deficiéncia - 17 de maio de 2017

ATO3Engenheiro Eletricista

Candidato(a)

ALYNNE CONCEIGAO SARAIVA DE QUEIROZ
DENNIS RICARDO NOGUEIRA DE SA
FERNANDO QUEIROZ MIGUEL

FRANCISCO DE ASSIS CANDIDO

MARCO AURELIO BATISTA BORGES
MARCOS CELESTINO CARVALHO JUNIOR

[Toar] 6

Inscricdo

1718008905
1718007792
1718003501
1718017915
1718001787
1718004072

Identidade

1868178

MG 12378297
11425844
2450859
4362115
4767379

71
68
60
62
61
89



