

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS CENTRO DE SELEÇÃO



CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A **EDITAL N.1/2017**

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A. - CELG

Resultado Preliminar da Prova Objetiva - Pessoas com Deficiência - 17 de maio de 2017

Cargo: ATO3Engenheiro Eletricista

Candidato(a)	Inscrição	Identidade	PO
ALYNNE CONCEIÇÃO SARAIVA DE QUEIROZ	1718008905	1868178	71
DENNIS RICARDO NOGUEIRA DE SÁ	1718007792	MG 12378297	68
FERNANDO QUEIROZ MIGUEL	1718003501	11425844	60
FRANCISCO DE ASSIS CANDIDO	1718017915	2450859	62
MARCO AURÉLIO BATISTA BORGES	1718001787	4362115	61
MARCOS CELESTINO CARVALHO JUNIOR	1718004072	4767379	89

Total:

